

## 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,556,087,208	100	388,971,232	100	1,342,493,328	100
銷售收入	1,498,768,275	58.64			1,304,444,709	97.17
勞務收入	75,057,573	2.94			4,440,593	0.33
金融保險收入	907,558,507	35.51	388,336,374	99.84		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,124,885	0.12	634,858	0.16		
其他營業收入	71,577,968	2.80			33,608,026	2.50
營業成本	2,173,814,300	85.04	235,983,598	60.67	1,255,265,568	93.50
銷售成本	1,406,130,385	55.01			1,226,587,929	91.37
勞務成本	78,409,956	3.07			16,819,505	1.25
金融保險成本	665,740,840	26.05	235,983,598	60.67		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	23,533,119	0.92			11,858,134	0.88
營業毛利 (毛損)	382,272,908	14.96	152,987,634	39.33	87,227,760	6.50
營業費用	135,043,183	5.28	2,163,524	0.56	49,102,935	3.66
行銷費用	38,119,833	1.49			32,223,705	2.40
業務費用	71,123,206	2.78	1,599,695	0.41	2,530,712	0.19
管理費用	17,741,959	0.69	563,829	0.14	7,098,217	0.53
其他營業費用	8,058,185	0.32			7,250,301	0.54
營業利益 (損失)	247,229,725	9.67	150,824,110	38.78	38,124,825	2.84
營業外收入	24,353,574	0.95	288,597	0.07	19,627,657	1.46
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,042,936	0.04			1,011,716	0.08
其他營業外收入	23,310,638	0.91	288,597	0.07	18,615,941	1.39
營業外費用	54,342,285	2.13	687,754	0.18	39,861,074	2.97
財務成本	26,719,304	1.05			25,463,080	1.90
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,622,981	1.08	687,754	0.18	14,397,994	1.07
營業外利益 (損失)	-29,988,711	1.17	-399,157	0.10	-20,233,417	1.51
稅前淨利 (淨損)	217,241,014	8.50	150,424,953	38.67	17,891,408	1.33
所得稅費用 (利益)	11,526,177	0.45	13,491	-	1,903,076	0.14
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	205,714,837	8.05	150,411,462	38.67	15,988,332	1.19
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	205,714,837	8.05	150,411,462	38.67	15,988,332	1.19
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	205,707,955		150,411,462		15,988,332	
非控制權益	6,882					

# 部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
467,515,812	100	346,535,985	100	10,570,851	100	營業收入
194,280,661	41.56	42,905	0.01			銷售收入
260,643	0.06	70,356,337	20.30			勞務收入
261,999,013	56.04	246,652,269	71.18	10,570,851	100	金融保險收入
2,490,027	0.53					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
8,485,468	1.82	29,484,474	8.51			其他營業收入
385,274,459	82.41	287,681,843	83.02	9,608,832	90.90	營業成本
179,520,270	38.40	22,186	0.01			銷售成本
260,221	0.06	61,330,230	17.70			勞務成本
204,921,352	43.83	215,227,058	62.11	9,608,832	90.90	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
572,616	0.12	11,102,369	3.20			其他營業成本
82,241,353	17.59	58,854,142	16.98	962,019	9.10	營業毛利 (毛損)
48,356,975	10.34	34,464,717	9.95	955,032	9.03	營業費用
5,896,128	1.26					行銷費用
38,563,728	8.25	27,550,594	7.95	878,477	8.31	業務費用
3,396,178	0.73	6,612,107	1.91	71,628	0.68	管理費用
500,941	0.11	302,016	0.09	4,927	0.05	其他營業費用
33,884,378	7.25	24,389,425	7.04	6,987	0.07	營業利益 (損失)
1,950,356	0.42	2,486,964	0.72			營業外收入
						財務收入
2,274	-	28,946	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
1,948,082	0.42	2,458,018	0.71			其他營業外收入
10,195,570	2.18	3,590,900	1.04	6,987	0.07	營業外費用
457,074	0.10	799,150	0.23			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
9,738,496	2.08	2,791,750	0.81	6,987	0.07	其他營業外費用
-8,245,214	1.76	-1,103,936	0.32	-6,987	0.07	營業外利益 (損失)
25,639,164	5.48	23,285,489	6.72			稅前淨利 (淨損)
4,326,305	0.93	5,283,305	1.52			所得稅費用 (利益)
21,312,859	4.56	18,002,184	5.19			繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
21,312,859	4.56	18,002,184	5.19			本期淨利 (淨損)
21,312,859		17,995,302				本期淨利 (淨損) 歸屬於：
		6,882				母公司業主
						非控制權益